[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº_____/2018

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Srª Prefeita Municipal,para que, através do órgão competente, informe a esta Casa Legislativa, há planejamento de se instalar sinalização vertical e horizontal relativa à lombada situada na Rua Benedito Faustino Rosa,na vila Santa Emília, próxima à ponte que dá acesso à APAE Tatuí?

JUSTIFICATIVA

	Em diálogo com a população, chegou até nós a reivindicação de que se instalasse sinalização vertical e horizontal relativa à lombada que se localiza na Rua Benedito Faustino Rosa, na Vila Santa Emília, próxima à ponte que dá acesso à APAE Tatuí. A instalação de tal sinalização poderia evitar danos causados ao veículo, bem como eventuais acidentes de trânsito.
	Portanto, em busca termos subsídios para dialogar com a população, enviamos o presente requerimento.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 14 de dezembro de 2018.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
ee84ef16-d4d1-460d-886d-fb4041a9e742.png
PROTOCOLO 5604/2018 - 17/12/2018 13:11

image1.jpeg